
UCHWAŁA NR X L I I / 245/ 2022 
R A D Y M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt91it. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U . z 2022 r. poz. 5,59, poz. 583) w związku z art. 211, art. 212 ust.l pkt 1-10, ust. 2 pkt.l 
i 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.l, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.l, ust. 2 pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U . z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) 
oraz Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody", zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 1.555.701,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Wydatki", zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 1.762.701,40 zł, a zmniejsza o kwotę 207.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r." 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dotacje celowe w 2022 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLI 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dotacje podmiotowe w 2022r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

Id: 034222B2-E68F-4765-BF2D-30C56C4D98FA. Podpisany Strona 1 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

UL, 

Katarzyna Skuza 

Id: 034222B2-E68F-4765-BF2D-30C56C4D98FA. Podpisany Strona 2 



D O C H O D Y 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL.ll/245/2022 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Z m i a n a Po zmian ie 
600 Transport i łączność 0,00 8 182,87 8 182,87 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 8 182,87 8 182,87 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 182,87 8 182,87 

720 Informatyka 0,00 172 700,00 172 700,00 
72095 Pozostała działalność 0,00 172 700,00 172 700,00 

2057 

Dotacja celowa w ramacn programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
Ę3mnr7flHii tpn/tnrinlnpnn 

0,00 35 000,00 35 000,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
«amnr7arlu tpratnriatnpnn 

0,00 137 700,00 137 700,00 

758 Różne rozliczenia 17 081 483,00 72 972,00 17 154 455,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 414 406,00 72 972,00 3 487 378,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 414 406,00 72 972,00 3 487 378,00 
801 Oświata i wychowanie 1 548 904,92 158 130,00 1 707 034,92 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 000.00 37 650.00 79 650.00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-ąminnych) 

0,00 37 650,00 37 650,00 

80104 Przedszkola 105 000,00 93 372,00 198 372,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-ominnych) 

0,00 93 372,00 93 372,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 800,00 27 108,00 33 908,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-qminnych) 

0,00 27 108,00 27 108,00 

852 Pomoc społeczna 214 675,00 542 170,00 756 845,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

http://XL.ll/245/2022


85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 473.00 45,00 60 518,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-aminnych) 

60 473,00 45,00 60 518,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 825,00 9 175,00 51 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-aminnych) 

41 825,00 9 175,00 51 000,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 532 950,00 532 950,00 

2010 

botacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
ominnvm) ustawami 

0,00 532 950,00 532 950,00 

864 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 55 000,00 65 000,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 55 000,00 55 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków_ 0,00 55 000,00 55 000,00 
powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 3 987 749,00 25,00 3 987 774,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 25,00 25,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
aminnvm) ustawami 

0,00 25,00 25,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 620 497,26 546 521,53 3 167 018,79 
90095 Pozostała działalność 1 565 142,26 546 521,53 2 111 663,79 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samnrrarln tprvtnrialnpnr> 

1 518 290,37 546 521,53 2 064 811,90 

R a z e m 31 823 251,00 1 555 701,40 33 378 952,40 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
Rady Miejskiej 

mgr Katarzyna Skuza 

BeSTia Strona 2 z 2 



WYDATKI 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/245/2022 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Dział Rozdz ia ł Pa ragra f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

457 000,00 20 000,00 477 000,00 

40002 Dostarczanie wody 435 000,00 20 000,00 455 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 000.00 20 000,00 40 000,00 

600 Transport 1 łączność 3 677 221,46 8 182,87 3 685 404,33 
60016 Drogi publiczne gminne 427 501,33 50 000,00 477 501,33 

4270 Zakup usług remontowych 220 387,21 50 000,00 270 387,21 
60017 Drogi wewnętrzne 2 940 457,13 -50 000,00 2 890 457,13 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 880 000,00 -50 000,00 2 830 000,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 8 182,87 18 182,87 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 182,87 16 182,87 

700 Gospodarka mieszkaniowa 473 000,00 26 500,00 499 500,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00 26 500,00 106 500.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 500,00 26 500,00 

720 Informatyka 1 000,00 172 700,00 173 700,00 
72095 Pozostała działalność 1 000,00 172 700,00 173 700,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 700,00 137 700,00 

750 Administracja publiczna 4 475 813,41 40 000,00 4 515 813,41 
75095 Pozostała działalność 217 000,00 40 000,00 257 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 20 000,00 71 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 212,33 0,00 569 212,33 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000.00 150 000.00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
f inansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 502 962,33 -150 000,00 352 962,33 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 775,32 -150 000,00 74 775,32 

801 Oświata 1 wychowanie 8 962 480,00 469 722,00 9 432 202,00 
80101 Szkoły podstawowe 6 416 660,00 311 592,00 6 728 252,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyciel i 2 051 000,00 72 972,00 2 123 972,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 642,97 238 620,00 1 776 262,97 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 090,00 37 650,00 324 740,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 430,00 6 000,00 32 430,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 790,00 1 650,00 5 440,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyciel i 132 400,00 30 000,00 162 400,00 
80104 Przedszkola 1 465 370,00 93 372,00 1 558 742,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 52 710,00 52 710,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 500,00 6 094,00 79 594,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500.00 826,00 11 326,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 000,00 33 742,00 273 742,00 

80105 Inne formy wychowania przedszkolnego 230 000,00 27 108,00 257 108,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 27 108,00 27 108,00 

852 Pomoc społeczna 1 045 513,00 542 170,00 1 587 683,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

4 5 797,00 -7 000,00 38 797,00 

3110 Świadczenia społeczne 45 797,00 -7 000,00 38 797,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 611,00 7 045,00 451 656.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 38,00 290 038,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 511,00 6,00 49 517,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 140,00 1,00 7 141,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

85230 Pomoc w zakres ie dożywiania 71 825,00 9 175,00 81 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 71 825,00 9 175,00 81 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 000,00 532 950,00 536 950,00 
3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 522 500,00 526 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 425,00 4 425,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 425,00 4 425,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 61 112,00 61 112,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 61 112,00 61 112,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 61 112,00 61 112,00 

855 Rodzina 4 043 077,00 25,00 4 043 102,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 25,00 25.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25,00 25,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3 733 238,36 65 289,53 3 798 527,89 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 2 871,36 19 871,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00 4 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 412,56 825,12 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 58,80 117,60 

90095 Pozostała działalność 2 192 091,23 62 418,17 2 254 509,40 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 620,76 62 418,17 804 038 93 

921 Kultura f ochrona dziedzictwa narodowego 555 000,00 150 000,00 705 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

R a z e m : 38 589 700,00 1 555 701,40 40 145 401,40 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
^ R a d y ^ M i ^ s k i e j 

mgr Katarzyna Skuza 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLlI/245/2022 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 marca 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV 226/ 2021 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
wz(/gr 

Lp . Dział Rozdz . 
Nazwa przedsięwzięcia 

I fikrpa real izacj i 
( w i a t a c h ) 

Łączne nakłady 
f inansowe 

P lanowane wydatk i 

J e d n o s t k a org. 
real izująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp . Dział Rozdz . 
Nazwa przedsięwzięcia 

I fikrpa real izacj i 
( w i a t a c h ) 

Łączne nakłady 
f inansowe rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10*11-12+13) 

w tym źródła f inansowania 

J e d n o s t k a org. 
real izująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp . Dział Rozdz . 
Nazwa przedsięwzięcia 

I fikrpa real izacj i 
( w i a t a c h ) 

Łączne nakłady 
f inansowe rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10*11-12+13) 

n iewykorzys tane 
środk i pieniężne na 
rachunku bieżącym 
bud le tuok reś lone w 
odrębnych us tawach 

przychody 
wynika jące z 
roz l iczenia 

ś rodków okreś l , w 
art. 5 ust. 1 p k t 2 
u.f.p. i dotacj i na 

real izację 

w tym 

kredyty 
ł pożyczki 

kredyty I 
po tyczk i 

zaciągnięte 

real izację 

dotacje i środki 
pochodzące z Innych 

Zr." 

ś rodk i wymien ione 
w a r t . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

J e d n o s t k a org. 
real izująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp . Dział Rozdz . 
Nazwa przedsięwzięcia 

I fikrpa real izacj i 
( w i a t a c h ) 

Łączne nakłady 
f inansowe rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10*11-12+13) 
dochody własne jat 

n iewykorzys tane 
środk i pieniężne na 
rachunku bieżącym 
bud le tuok reś lone w 
odrębnych us tawach 

przychody 
wynika jące z 
roz l iczenia 

ś rodków okreś l , w 
art. 5 ust. 1 p k t 2 
u.f.p. i dotacj i na 

real izację 

w tym 

kredyty 
ł pożyczki 

kredyty I 
po tyczk i 

zaciągnięte 

real izację 

dotacje i środki 
pochodzące z Innych 

Zr." 

ś rodk i wymien ione 
w a r t . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

J e d n o s t k a org. 
real izująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

•905 1 pr2edsiew. f inans. 
z udzia łem t ych 

ś rodków §906 

zadania pod 
refundację 
w y d a t k ó w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12 

Wydatki bieżące 

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo 

1 010 01043 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w m. 
Szydłów (2019-2023) trwałość projektu 

75 000,00 15 000,00 15 000,00 B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

2 700 70007 

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku szkoły w Gackach na mieszkania socjalne 
wraz z ich wyposażeniem i przeznaczeniem dla 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (2018-
2022) trwałość projektu 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 710 Działalność usługowa 



3 710 71004 
Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Gminy Szydłów (2021-2022) 

250 000,00 80 000,00 80 000,00 e. 
c. 
D 

0 00 Gmina Szydłów 

razem 250 000.00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 750 Administracja publiczna 

4 750 75095 
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia 
od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego Gminy 
Szydłów (2021-2024) 

200 000.00 60 000,00 60 000,00 3. 
c. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 200 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 900 Kospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 

5 900 90002 
Zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie 
Gminy Szydłów (2021-2022) 1 500 000,00 758 135,00 758 135,00 

A 
e 
c 
D 

Gmina Szydłów 

6 90005 
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału 
OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin Raków i 
Szydłów - trwałość projektu (2020-2024) 

50 000,00 10 000,00 10 000,00 
A 
B 
c 
• 

Gmina Szydłów 

7 90015 
Modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego w oparciu o 
zastosowanie energooszczędnych opraw typu LED -
trwałość projektu (2020-2024) 

50 000,00 10 000,00 10 000,00 

A 
B 
c 
D 

Gmina Szydłów 

razem 1 600 000,00 778 135,00 778 135,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

8 921 92120 

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie 
obiektów zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w 
Szydłowie oraz dostosowanie ich do funkcji 
kulturalnych i turystycznych (2021-2025) 

50 000,00 10 000,00 10 000,00 B 

D 

Gmina Szydłów 

razem 50 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 2 180 000,00 944 135,00 944 135,00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki majątkowe 

Dział 010 Rolnictwo I Łowiectwo 

1 010 01043 
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Szydłów(2020-2023) 

1 000 000,00 400 000,00 300 000,00 100 000,00 
A 
B 
C. Gmina Szydłów 

2 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej - Budowa 
kanalizacji w miejscowości Gacki (2021-2023) 

2 490 000,00 2 316 449,00 2 316 449,00 0,00 

-
B 
c. 
rj 

Gmina Szydłów 

3 010 01044 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Gacki (2022 
2024) 

7 500 000,00 7 250 000.00 600 000,00 

A 6 650 000,00 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 10 990 000,00 9 966 449,00 0,00 2 616 449,00 0,00 700 000.00 6 650 000,00 

Dział 600 Transport i łączność 

4 600 60017 
Przebudowa dróg na terenie gminy Szydłów (2022-

2023) 
2 500 000,00 2 480 000,00 200 000,00 

A 2 280 000.00 
B. 
C. 
D. 

razem 2 500 000,00 2 480 000,00 200 000,00 2 280 000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

5 700 70005 
Rozbudowa i Przebudowa budynku Centrum 
Aktywności Lokalnej w Potoku (2020-2022) (środki 
własne-40000,00 zł., fundusz sołecki-20.000,00 zł.) 

350 000,00 60 000,00 14 273,02 45 726,98 B 
c 
D 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Potok 

razem 350 000,00 60 000,00 14 273,02 0,00 0,00 45 726,98 0,00 

Dział 801 Oświata I wychowanie 

6 801 80101 
Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej - Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 
12 (2017-2023) 

4 363 000,00 2 938 620,00 238 620,00 550 000,00 850 895.08 B 
C 
D 

1 299 104,92 Gmina Szydłów 

razem 4 363 000,00 2 938 620,00 238 620,00 550 000,00 0,00 850 895,08 0,00 1 299 104,92 

Dział 900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 



7 9 0 0 9 0 0 9 5 

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru 
na terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia 
wysokiej jakości życia mieszkańców (2016-2022) 

6 9 0 0 0 0 0 , 0 0 1 9 7 3 3 2 3 , 3 0 2 7 0 7 9 6 , 7 8 0 , 0 0 4 5 6 1 1 4 , 9 4 
B 
c. 
D 

1 2 4 6 4 1 1 , 5 8 Gmina Szydłów 

razem: 6 9 0 0 0 0 0 , 0 0 1 9 7 3 3 2 3 , 3 0 2 7 0 7 9 6 , 7 8 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5 6 1 1 4 , 9 4 0 . 0 0 1 2 4 6 4 1 1 , 5 8 

razem wydatki majątkowe 2 5 103 000,00 17 418 392,30 5 2 3 6 8 9 , 8 0 3 f 6 6 440,00 0,00 2 2 5 2 7 3 7 , 0 0 0.00 S 930 000.00 2 5 4 5 5 ) 6 , 5 0 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 27 283 000,00 18 362 527,30 1 467 824,80 3166 449.00 0,00 2 252 737,00 0,00 l 930 000,00 2 545 516,50 0,00 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, . . . ) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
Radv, Miejskiej 

m g r Katarzyno. Skuzo 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X L I ! . ' 
245/ 2022 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 30 marca 2022 r 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku. 

Planowane wydatki 

w tym źródła f inansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego 
rok budżetowy 2022 
(6+7+8+9+10+11) dochody własne 

js t 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na rachunku 
b ie lącym 
budżetuokreślon 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych żr." 1 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

e w odrębnych 
ustawach §905 1 

pod refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Szydłów 

100 000,00 100 000,00 
A 
B 
c. 
0. 

Gmina Szydłów 

razem 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

2 400 40002 zakup wozu do wody pitnej 35 000,00 35 000,00 B 
c 
D 

Gmina Szydłów 

razem 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

Dział 600 Transport i łączność 

3 600 60014 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0035T Brzeziny - Szydłów -
Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 0828T Życiny - Korytnica -
Kurozwęki w miejscowości Kotuszów 

26 313,00 26 313,00 B. 
C 
• 

Gmina Szydłów, 
Powiat Staszowski 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/ 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 
grudnia 2021 r. 



4 60014 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0033T Potok - Grabki Duże w 
miejscowości Brzeziny 

35 950,00 35 950,00 
A 
B. 
c 
D. 

Gmina Szydłów, 
Powiat Staszowski 

5 60016 
Przebudowa drogi gminnej 390045T nr 
ewid.2512/2 w miejscowości Szydłów od km 
0+000 do km 0+140 

70 000,00 70 000,00 
A. 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

6 60017 Przedudowa drogi w m. Szydłów działka nr 579 i 
2502 50 000,00 50 000,00 B 

C 
D 

Gmina Szydłów 

7 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Grabki Duże 
nr ewid.działki 141/1, 255/2 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

8 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Szydłów nr 
ewid. Działki 2503/1 , 2503/2, 2504 30 000,00 

— 
30 000,00 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

9 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Potok nr 
ewid. działki 550 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

10 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Brzeziny nr 
ewid. Działki 40/1 30 000,00 30 000,00 B 

C 
D 

Gmina Szydłów 

11 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Solec nr 
ewid. działki 326 30 000,00 30 000,00 

A. 
B 
C 
D. 

Gmina Szydłów 

12 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
nr ewid. działki 466 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C 
D. 

Gmina Szydłów 

13 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Rudki nr ewid 
działki 286/3, 522 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

14 60017 Przebudowa drogi Wola Żyzna (podleśna) dz. nr 
480 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C 
D. 

Gmina Szydłów 

15 60017 Przebudowa drogi w m. Jabłonica dz. 45 dł. 
450m 30 000,00 30 000,00 B 

C 
D 

Gmina Szydłów 

16 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
dz. Nr 473 30 000,00 30 000,00 

A. 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 



17 60078 
Przebudowa drogi nr 390060T Szydłów - nad 
Górkami, od km 0+070 do km 0+270 

100 000,00 100 000,00 B. 
c 
D 

Gmina Szydłów 

razem 582 263,00 0,00 0,00 582 263,00 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

18 700 70005 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację, przebudowę i rozbudowę 
bydynków będących własnością Gminy - (projekt 
rozbudowy, budowy przedszkola w Szydłowie) 

100 000,00 100 000,00 
A 
1 
c 
0 

Gmina Szydłów 

19 70005 Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji celu 
publicznego 

50 000,00 50 000,00 
A. 
B 
c 
0 

Gmina Szydłów 

20 70007 Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w Gackach 

26 500,00 26 500,00 
A 
B. 
c 
D 

Gmina Szydłów 

razem 176 500,00 26 500,00 0,00 150 000,00 0,00 

Dział 720 Informatyka 

21 720 72095 Zakup sprzętu komputerowego w ramach 
Programu "Cyfrowa Gmina" 

137 700,00 0,00 
A 
B 
c 
D 

137 700,00 Gmina Szydłów 

razem 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 

Dział 750 Administracja publiczna 

22 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia 
biurowego 20 000,00 20 000,00 0,00 

A 
B C 
D 

Gmina Szydłów 

razem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 



Dział 754 Bezpieczeństwo pub l i czne i och rona p rzec iwpożarowa 

23 754 75410 
Fundusz Wsparc ia dla Komendy wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 150 000,00 Gmina Szydłów 

24 75412 

Przebudowa budynku O S P w Solcu z funkcją 
świetlicy wiejskiej - projekt współfinansowany 
środkami z Funduszu Sołeckiego - 24775,32, i 
środkami z P R O W 50.000,zł. 

74 775,32 24 775,32 50 000,00 
A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
Sołectwo Solec 

25 75412 Zakup łodzi motorowej dla Jednostki O S P w 
Korytnicy 

30 000,00 30 000,00 B 
C 
D, 

Gmina Szydłów 

razem 254 775,32 24 775,32 0,00 230 000,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komuna lna i och rona ś rodow iska 

26 900 90015 Budowa oświetlenia w miejscowości Gacki 50 000,00 0,00 50 000,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

27 90015 Wykonanie projektu rozbudowy i przebudowy 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 B. 

C 
D 

Gmina Szydłów 

28 90095 Budowa altany ogrodowo grilowej w Osowce -
Fundusz Sołecki 

19 955,48 19 955,48 0,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Osówka 

29 90095 Budowa placu zabaw w Jabłonicy na działce nr 
100/1 (e tap II) 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
A 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 199 955,48 19 955,48 100 000,00 80 000,00 

Dział 926 Kul tura f i zyczna 



30 92601 
Wykonanie dokumentacji projektowej obiektów 
sportowo rekreacyjnych na terenie gminy 
Szydłów 

70 000,00 70 000,00 

A 
1 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

razem 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 1 576 193,80 91 230,80 100 000,00 1 247 263,00 0,00 137 700,00 0,00 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycj i Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła f inansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, M E N , U K F i S , . . . ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek za l i czanych do sektora f inansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

KZEWODNICZĄCA 
Rady Miejskiej 

mgr Katarzyna Skuza 



Załącznik Nr 5 do 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/226/2021 Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 XLII /245/2022 Rady 
grudnia 2021 r. Miejskiej w Szydłowie z 

dnia 30 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

t i i ' złotych 
z tego: 

z tego: /. tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozd7ial 1 Dotacje na 2021 r. 
Wydatki 

na 2021 r. Wydatki bietace 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacja 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko 

we 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

• 2 • • 6 i » » <> 

750 75011 2010 91 649,00 91 649,00 91 649,00 85 100,00 6 549,00 

751 75101 2010 980,00 980,00 980,00 980,00 

852 85295 2010 532 950.00 532 950,00 532 950,00 10 450,00 522 500,00 

855 85501 2060 1 844 099,00 1 844 099,00 1 844 099,00 14 066,00 1477.00 1 828 556,00 

855 85502 2010 2 065 634,00 2 065 634,00 2 065 634,00 161 520,00 3 268,00 1 900 846,00 

855 85503 2010 25,00 25,00 25,00 25,00 

855 85513 2010 51 016,00 51 016,00 51 016,00 51 016,00 

Ogółem 4 5 8 6 3 5 3 , 0 0 4 5 8 6 3 5 3 , 0 0 4 5 8 6 3 5 3 , 0 0 271 1 3 6 , 0 0 6 3 3 1 5 , 0 0 0 , 0 0 4 2 5 1 9 0 2 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
Radv Miejskiej 

C^t^c c UL 
mar Katarzyna Skuza 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLl l /245/2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 
marca 2022 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL /226 /2021 Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dotacje ce lowe w 2022 roku 

w złotych 

L p . Dział Rozdzia ł 
Nazwa jednostk i otrzymującej 

dotacje 
Z a k r e s K w o t a dotacji 

1 2 3 4 5 6 

/. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
63 513,00 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
na 0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w obrębie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 0828T Żydny -
Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów 

26 313,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
na 0033T Potok - Grabki Duże w miejscowości Brzeziny 35 950,00 

3 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00 

//. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 130 818,00 

1 801 80104 Stowarzyszenie "Kraina 
Uśmiechu" Solec 54 

Prowadzenie przedszkola w Solcu 52 710,00 

2 801 80106 
Stowarzyszenie "Kraina 
Uśmiechu" So lec 54 

Prowadzenie punktu przedszkolnego w Potoku 27 108,00 

3 921 92195 
Jednostki wyłonione w drodze 
konkursu 

Real izacja zadań publicznych z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w tym podtrzymywania i 
upowrzechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

36 000,00 

4 926 92605 
Jednostki wyłonione w drodze 
konkursu 

Realizacja zadań publicznych z zakresu 
działalności sportowej przez organizacje 
prowadzące działalnść pożytku publicznego, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

15 000,00 

O g ó ł e m 194 331,00 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Miejskiej 

mgr Katarzyna STćnrr 

Id: 034222B2-E68F-4765-BF2D-30C56C4D98FA. Podpisany Strona l 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/245/2022 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 marca 2022 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 
XU226/2021 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
649 000 

1 921 92109 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w 
Szydłowie zadania w zakresie kultury 450 000 

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 
w Szydłowie 

zadania w zakresie kultury 199 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora f inansów publicznych 898 000 

1 801 80104 Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" w Szydłowie 

prowadzenie przedszkola w 
Solcu 665 000 

2 801 80106 Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" w Szydłowie 

prowadzenie punktu 
przedszkolnego w Potoku 230 000 

3 900 90095 
Ekologiczny Związek Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi w 
Rzędowie 

wpłata na rzecz 
przynależności do Związku 3 000 

Ogółem 1 547 000 

ł . 7 0 D N I C Z Ą C A 
"iĄlj Miejskiej 
Oł?L n 7JL, 

,, .Katarzyna Skuza 

Id: 034222B2-E68F-4765-BF2D-30C56C4D98FA. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLI I / 245/ 2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok 

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
- środki finansowe z tytułu odszkodowania za uszkodzone przystanki z instytucji 

ubezpieczającej w kwocie 8.182,87 zł, 
- środki finansowe z unijnego programu Polska Cyfrowa na wsparcie rozwoju 

cyfrowego urzędów J S T i jednostek im podległych oraz nadzorowanych poprzez 
nabycie sprzętu IT i oprogramowania, licencji niezbędnych do realizacji e-usług, 
pracy i edukacji zdalnej oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa w kwocie 
137.700,00 zł i 35.000,00 zł dla gmin, na obszarze których działały PGR, 

- subwencję oświatową w kwocie 61.423,00 zł na podstawie informacji Ministerstwa 
Edukacji i Nauki o kwocie ostatecznej subwencji oświatowej na rok 2022 i na 
podstawie pisma Ministra Finansów subwencję dodatkową w kwocie 11.549,00 zł 
ze środków rezerwy części oświatowej, 

- środki finansowe na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na zadania 
w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 158.130,00 zł, na wypłatę 
dodatków osłonowych w kwocie 532.950,00 zł, na wypłatę wydatków z tytułu Karty 
Dużej Rodziny 25,00 zł, na wypłatę pomocy materialnej dla uczniów 55.000,00 zł, 
na realizację zadań z Opieki Społecznej w kwocie - 9.220,00 zł oraz z tytułu 
refundacji wydatków z roku ubiegłego związanych inwestycją „Rewitalizacja 
wyznaczonego obszaru na terenie gminy Szydłów" w wysokości 546.521,53 zł. 
Dochody ogółem wynoszą 33.378.952,40 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono następujące zmiany: 
- w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -

zwiększono wydatki o 20.000,00 zł na zakup usług remontowych, 
- w dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono wydatki o 8.182.87 zł na zakup 

wiat przystankowych oraz przeniesiono wydatki pomiędzy paragrafami, 
- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zabezpieczono środki na wykonanie 

podjazdu dla niepełnosprawnych w budynku socjalnym w Gackach w kwocie 
26.500,00 zł, 

- w dziale 720 - Informatyka - wprowadzono środki z unijnego programu Cyfrowa 
Gmina w kwocie 172.700,00 zł na nabycie sprzętu IT i oprogramowania, licencji 
niezbędnych do realizacji e-usług, pracy i edukacji zdalnej, 

- w dziale 750 - Administracja - zwiększono wydatki na pozostałe usługi, opłaty 
i składki w kwocie 40.000,00 zł, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne - przeniesiono wydatki pomiędzy 
rozdziałami zabezpieczając środki na fundusz wsparcia dla Komendy Wojewódzkiej 
P S P w Kielcach w kwocie 150.000,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono wydatki bieżące na wynagrodze
nia dla nauczycieli, na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z za 
kresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 151.284,00 zł, na prowadzenie 
Punktu Przedszkolnego w Potoku i Przedszkola w Solcu dla Stowarzyszenia Kraina 
Uśmiechu - 79.818,00 zł, na wykonanie odwodnienia budynku Szkoły Podstawowej 
w Szydłowie - 238.620,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc Społeczna - zabezpieczono środki finansowe na wypłatę 
dodatków osłonowych w kwocie 532.950,00 zł, na świadczenia w zakresie 
dożywiania i realizację zadań bieżących w kwocie 9.220,00 zł, 



- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zabezpieczono środku na 
wypłatę (stypendiów) pomocy materialnej dla uczniów w kwocie 61.112,00 zł, 

- w dziale 855 - Rodzina - na wypłatę wydatków z tytułu Karty Dużej Rodziny zabez
pieczono kwotę 25,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono wydatki 
na realizację przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja wyznaczonego obszaru na terenie 
gminy Szydłów" o 62.418,17 zł, na wykonanie dodatkowych prac odwadniających 
oraz środki w kwocie 2.871,36 zł, na realizację Programu Czyste Powietrze, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększono dotację na 
działalność Centrum Kultury w kwocie 150.000,00 zł. 

Wydatki po zmianach wynoszą - 40.145.401,40 zł. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


